Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022 №95-п
с.Логиновка

О внесении изменений в постановление от 26.09.2018 г. № 67-п «Об
утверждении передня автомобильных дорог общего пользования

Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация
Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 26.09.2018г. № 67-п «Об
утверждении перечня автомобильных дорог, общего пользования
Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области»:

1.1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области в новой редакции согласно приложения №1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
сельского поселения П. П. Артамонов

Логиновского сельского поселения
от 26.10.2022 №95-п

Перечень
автомобильных дорог общего пользования Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

№ Вид
идентификационный

номер

Категория
дорог

Наименование дороги Начало
(км)

Конец(км) Протяженность(км)

1 52-246-802 ОП МП 001 Y д. Константиноградка, ул. Магистральная 0 1,240 1,240
2 52-246-802 ОП МП 002 V д. Семяновка, ул. Энтузиастов 0 0,880 0,880
3 52-246-802 ОП МП 003 V с. Логиновка, ул. Зеленая 0 0,700 0,700
4 52-246-802 ОП МП 004 V д. Божедаровка, ул. Интернациональная 0 1,510 1,510
5 52-246-802 ОП МП 005 V д. Божедаровка, ул. Магистральная 0 1,300 1,300
6 52-246-802 ОП МП 007 V с. Логиновка, ул. Депутатская 0 0,740 0,740
7 52-246-802 ОП МП 009 V д. Семяновка, ул. Победы 0 0,900 0,900
8 52-246-802 ОП МП 010 V д. Ярмоклеевка, ул. Садовая 0 1,220 1,220
9 52-246-802 ОПМПОП V д. Ярмоклеевка, ул. Центральная 0 1,000 1,000
10 52-246-802 ОП МП 013 V д. Божедаровка, ул. Центральная 0 0,480 0,480
11 52-246-802 ОП МП 019 V с. Логиновка, ул. Коммунальная 0 0,250 0,250
12 52-246-802 ОП МП 025 V д. Семяновка, ул. Клубная 0 0,800 0,800
13 52-246-802 ОП МП 026 V д. Семяновка, ул. Молодежная 0 0,100 0,100
14 52-246-802 ОП МП 027 V д. Ярмоклеевка, ул. Степная 0 0,360 0,360
15 52-246-802 ОП МП 028 V д. Семяновка, на ферму 0 0,820 0,820
16 52-246-802 ОП МП 017 V с.Логиновка, ул.Восточная 0 0,595 0,595

17 52-246-802 ОП МП 021 V с.Логиновка, ул.Октябрьская 0 0,283 0,283
18 52-246-802 ОП МП 008 V с.Логиновка, ул.Центральная 0 0,958 0,958
19 52-246-802 ОП МП 006 V с.Логиновка, переулок Советский 0 0,611 0,611
20 52-246-802 ОП МП 018 V ч с.Логиновка, ул.Клубная 0 0,566 0,566
21 52-246-802 ОП МП 020 V с.Логиновка, ул.Новая 0 0,914 0,914
22 52-246-802 ОП МП 022 V с.Логиновка, ул.Первомайская 0 0,303 0,303
23 52-246-802 ОП МП 012 V д.Божедаровка, ул.Мира 0 0,700 0,700
24 52-246-802 ОГ1 МП 014 V д.Константиноградка, переулок Школьный 0 0,130 0,130
25 52-246-802 ОП МП 015 V д.Константиноградка, ул.Восточная 0 0,450 0,450
26 52-246-802 ОП МП 016 V д.Константиноградка, ул. Северная 0 •» 0,320 0,320

Итого: 18,130 18,130